VI. 

• Repasse de dosímetros a colaboradores atuantes em sala de Raios-X, Centro Cirúrgico, 

UTI e Odontologia: 836dosímetros; 

• Participações de colaboradores na Ginástica Laboral: 11.541 (Onze mil, quinhetos e 

quarenta e uma) participações, em 335 (trezentos e trinta e cinco) aulas. 

Recebimento de atestados médicos com avaliação do Serviço de Medicina do 

Trabalho e exames ocupacionais (admissional, retorno ao trabalho, mudança de função, 

demissional e periódico) nas seguintes proporções: 

• Afastamentos previdenciários por auxílio-doença: